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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Registro de Preços Eletrônico - 040/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Oxigênio Líquido incolor, inodoro, pureza mínima 99,5%, Em tanque
criogênico abastecidos, periodicamente, conforme o consumo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

05/01/2023 -
16:01:31

MESSER MESSER 46.000 12,87 R$ 592.020,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

09/01/2023 -
16:40:32

MEDICINAL AIR GAS 46.000 12,00 R$ 552.000,00 Sim

White Martins Gases
Industriais do Norte
Ltda

34.597.955/0013-
23

09/01/2023 -
16:43:07

Própria Própria 46.000 12,87 R$ 592.020,00 Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Oxigênio Gasoso Medicinal grau de pureza mínima 99,5%, incolor, inodoro, inflamável, em cilindros de
07m³ a 10m³ (em comodato), abastecidos conforme o consumo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

05/01/2023 -
16:01:31

PRÓPRIA/MESSER PRÓPRIA/MESSER 8.000 141,83 R$ 1.134.640,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

09/01/2023 -
16:41:49

MEDICINAL AIR GAS 8.000 14,18 R$ 113.440,00 Sim

White Martins Gases
Industriais do Norte
Ltda

34.597.955/0013-
23

09/01/2023 -
16:43:09

Própria Própria 8.000 141,83 R$ 1.134.640,00 Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Ar Comprimido Medicinal ar sintético, inerte, incolor, inodoro, mistura de Oxigênio e Nitrogênio, teor de
O² entre 21,0% e 22,5%, Em cilindros de 6 a 10m³ (em comodato), abastecidos conforme o consumo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

05/01/2023 -
16:01:31

MESSER MESSER 4.000 64,71 R$ 258.840,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

09/01/2023 -
16:42:44

MEDICINAL AIR GAS 4.000 64,71 R$ 258.840,00 Sim

White Martins Gases
Industriais do Norte
Ltda

34.597.955/0013-
23

09/01/2023 -
16:43:12

Própria Própria 4.000 64,71 R$ 258.840,00 Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Oxigênio Gasoso Medicinal, grau de pureza mínima 99,5%, incolor, inodoro, inflamável, Em cilindros
de 0,75 ou 1m³ (em comodato), abastecidos conforme o consumo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

05/01/2023 -
16:01:31

PRÓPRIA/MESSER PRÓPRIA/MESSER 1.000 124,27 R$ 124.270,00 Não

White Martins Gases
Industriais do Norte
Ltda

34.597.955/0013-
23

09/01/2023 -
16:43:14

Própria Própria 1.000 124,27 R$ 124.270,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

09/01/2023 -
16:43:27

MEDICINAL AIR GAS 1.000 124,27 R$ 124.270,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Oxigênio Gasoso Medicinal, grau de pureza mínima 99,5%, incolor, inodoro, inflamável, Em cilindros
PP de 1m3 a 3,5m³, abastecidos conforme o consumo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

05/01/2023 -
16:01:31

PRÓPRIA/MESSER PRÓPRIA/MESSER 3.000 106,31 R$ 318.930,00 Não

White Martins Gases
Industriais do Norte
Ltda

34.597.955/0013-
23

09/01/2023 -
16:43:16

Própria Própria 3.000 106,31 R$ 318.930,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

09/01/2023 -
16:44:10

MEDICINAL AIR GAS 3.000 106,31 R$ 318.930,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

White Martins Gases Industriais do Norte Ltda 34.597.955/0013-23 60 dias

GAS NOBRE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES EIRELI 24.878.503/0001-22 60 dias

INDUSTRIA GAS NEW EIRELI 33.626.638/0001-91 90 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio
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